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Hebelschule 
Schulleitung/ 
Sekretariat 

hebelschule@gottmadingen.schule.bwl.de 

Böttcher Barbara barbara.boettcher@hebelschule-gottmadingen.de  

Freienstein Anke anke.freienstein@hebelschule-gottmadingen.de 

Friedrich Maximiliane maximiliane.friedrich@hebelschule-gottmadingen.de  

Gebhard Kathrin kathrin.gebhard@hebelschule-gottmadingen.de  

Geiger Lara lara.geiger@hebelschule-gottmadingen.de 

Gillert Vanessa vanessa.gillert@hebelschule-gottmadingen.de 

Gonser Christiane christiane.gonser@hebelschule-gottmadingen.de 

Güntert Meike meike.guentert@hebelschule-gottmadingen.de 

Hellmuth-Beitz Katharina katharina.hellmuthbeitz@hebelschule-gottmadingen.de  

Herre Daniel daniel.herre@hebelschule-gottmadingen.de 

Hesse Karin karin.hesse@hebelschule-gottmadingen.de  

Jaecke Sonja sonja.jaecke@hebelschule-gottmadingen.de  

Janißen Nina-Lisa nina.janissen@hebelschule-gottmadingen.de 

Johannsen Svenja svenja.johannsen@hebelschule-gottmadingen.de  

Kraffzik Sara sarah.kraffzik@bbzstegen.de 

Kuderer Janine janine.kuderer@hebelschule-gottmadingen.de 

Lockermann Manuela manuela.lockermann@hebelschule-gottmadingen.de  

Mauch Daniela daniela.mauch@hebelschule-gottmadingen.de 

Mohr Melanie melanie.mohr@hebelschule-gottmadingen.de 

Müller Alexandra alexandra.mueller@hebelschule-gottmadingen.de  

Müllerschön Katja katja.muellerschoen@hebelschule-gottmadingen.de 

Neef Sarah sarah.neef@hebelschule-gottmadingen.de 

Neuhaus  Julia julia.neuhaus@hebelschule-gottmadingen.de  

Nuding Martina martina.nuding@hebelschule-gottmadingen.de  

Riga Nadin nadin.riga@hebelschule-gottmadingen.de  

Rösch  Anke anke.roesch@hebelschule-gottmadingen.de  

Sauter Katharina katharina.sauter@hebelschule-gottmadingen.de  

Stark Julia julia.stark@hebelschule-gottmadingen.de  

Tröller Sarah sarah.troeller@hebelschule-gottmadingen.de 

Waidele Sandra sandra.waidele@hebelschule-gottmadingen.de  

Wambeke, van Anja anja.vanwambeke@hebelschule-gottmadingen.de 

Wekhof Sabine sabine.wekhof@hebelschule-gottmadingen.de  
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